
 
 

 
1 

Nr sprawy 0301.ELZ.260.2.13.2020 
Warszawa, dnia 24.03.2020 r.  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
  

   Przedmiot zamówienia: świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą aktywnych kart SIM oraz 
sprzedaż, dostawa aparatów telefonicznych (komórkowych) i modemów GSM na okres 20 miesięcy.  

 

Ocena ofert uzyskanych od wykonawców: 

Nr  
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 
oferty brutto 

(zł) 
 

Liczba punktów  
w „kryterium cena” Uwagi 

1.  
Telestrada S.A. 
Al. Krakowska 22A,  
02-284 Warszawa 

169 857,95 78,87  

2.  
T-MOBILE POLSKA S.A. 
ul. Marynarska 12,  
02-674 Warszawa 

121 168,53 - 

Oferta odrzucona. 
Oferta nie zawiera cennika 
oferowanych aparatów 
telefonicznych i modemów oraz 
cennika usług nieujętych  
w zapytaniu (pkt 9 ppkt 2  
lit. d) i e) zapytania ofertowego) 

3.  
Polkomtel Sp. z o.o. 
ul. Konstruktorska 4, 
02-673 Warszawa 

133 974,06 100,00 Cena oferty po poprawieniu 
oczywistej omyłki rachunkowej. 

 
W ofercie nr 3 złożonej przez Wykonawcę Polkomtel Sp. z o.o., ul. Konstruktorska 4, 02-673 Warszawa 
została  poprawiona oczywista  omyłka rachunkowa w złożonym formularzu ofertowym. Uwzględniono 
konsekwencje rachunkowe dokonanej poprawki. 
W związku z powyższym cena oferty uległa zmianie ze 141 354, 06 zł brutto na 133 974,06 zł brutto. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: 
Polkomtel Sp. z o.o. , ul. Konstruktorska 4, 02-673 Warszawa – cena oferty 133 974,06 zł brutto. 
Wyboru dokonano w oparciu o kryteria wskazane w Zapytaniu ofertowym (tj. kryterium cena – 100 %)  
z dnia 11.03.2020 r., nr 0301.ELZ.260.2.13.2020.  
 
    
  
 
     
                                          


